
4,885,402.07

718,429.82

223,403.15

479,911.29

233,834.35

55,575.00

23,955.06

275,398.00

266,843.28

21,947.20

450.00

1,428.00

297,183.83

26,815.06

242,290.65

1,876.88

1,534.99

85,404.86

15,874.21

586,918.00

9,499.00

3,720.00

12,536.70

1,962,653.11

1,255,842.68

92,382.98

3,782.80

18,799.98

3,102.00

23,959.99

3,447.03

303,071.95

5,783,589.00

2,000.00

17,400.00

12,000.00

6,148.00

105,216.00

7,218.00

798,405.55

509,628.97

7,018.00

13,729.58

256,766.00

452.00

FIBRAS SINTETICAS, HULES Y DERIVADOS

OTROS PRODUCTOS QUIMICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO Y UNIFORMES

PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL

PRODUCTOS TEXTILES

BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES

VIATICOS EN EL PAIS

IMPUESTOS Y DERECHOS

OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES

REFAC. Y ACCES. MENORES DE  EDIFICIOS

REFAC. Y ACCES. MENORES DE MOBILIARIO

REFAC. Y ACCES. MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO

REFACCIONES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

PAGO POR SERVICIOS DE LIMPIEZA

MUNICIPIO DE HUICHAPAN                                                                                                                                                                                                    

Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN                                                                                                                     

PERIODO:  3ER. TRIMESTRE 2024

SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

MATERIALES Y SUMINISTROS MEDICOS

CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO

MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

MATERIALES COMPLEMENTARIOS

OTROS MAT. Y ART. DE CONSTRUCCION

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

PRIMA VACACIONAL, AGUINALDO, FINIQUITO

ENERGÍA ELÉCTRICA

TELEFONIA CELULAR

SERVICOS INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMNISTRACION

OTROS ARRENDAMIENTOS

SERVICIOS DE CAPACITACION

SERVICIOS DE PROTECCION Y DE SEGURIDAD

SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

COMPENSACIONES

SERVICIO MÉDICO

CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO

INDEMNIZACIONES

VALES DE DESPENSA

MATERIAL DESECHABLE

MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

PAGO DE IMPRESIONES

TONERS Y TINTAS

MATERIAL DE LIMPIEZA

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS



164,454.00

1,597.31

1,648,000.00

269,059.88

56,548.00

66,980.00

12,330.00

229,625.00

1,259,760.00

622,224.00

0.00

18,765.00

923,909.90

ADQ. DE MUEBLES DE OFICINA

ADQ. DE EQUIPO DE COMPUTO

IMPUESTO SOBRE NÓMINAS

24,930,098.11$   

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS (VALES)

APOYO AL DIF MUNICIPAL

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

ADQ. EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACION

ADQ. OTROS EQUIPOS

CONSTRUCCION VIAS DE COMUNICACIÓN

OTROS MOBILIARIOS Y EQPOS. DE ADMINISTRACION

ADQ. DE EQUIPOS AUDIOVISUALES

APARATOS DEPORTIVOS

ADQ. DE AUTOMOVILES Y CAMIONES


